
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:55:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E GÁS (P13 E P45), DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR E A DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO/SP, PELO PERIODO DE 12
(DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E GÁS (P13 E P45), DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR E A DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO/SP, PELO PERIODO DE 12
(DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE AMOSTRA Baixar

31/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspstrongspanstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-e-gas-p13-e-p45-destinados-a-merenda-escolar-e-a-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-salmouraosp-pelo-periodo/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2411b2d30ad03e66c11242accb220ad.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a927b2215c54ea64c87262845af7d2c.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

09/08/2023 00:00:00 proposta digital Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d41972df50fc538b0aaf04af7cd548b.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e82f811cea02423f0d77aac2e0f3c2f3.xls

